檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：曾鈺文

電話：02-7734-6554

電子郵件：lily199307@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：師大環教字第1071018229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071018229-0-0.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託本校辦理「防災主題探

索與教學評量工作坊」教師研習之簡章，邀請貴校教師參

與，請惠允並准予公假，請查照。

說明：

一、為回應教育部104年起推動之「戶外教育實施計畫」以及

防災教育之重要性，爰規劃本次教師研習。

二、旨揭工作坊相關資訊如下：

（一）研習時間：107年7月18日(星期三)9:00至16:00。

（二）研習地點：本校公館校區行政大樓3樓304教室(臺北

市文山區汀州路四段88號)。

（三）本次工作坊將以防災為主題引領學員進行防災主題探

索的體驗、教學與評量的討論，課程將帶領學員從實

際校園與周遭社區場域中覺察潛在的風險，並討論其

解決策略，以及探討與學科教學的連結與評量。

（四）報名資訊：自即日起至7月12日止，線上免費報名(網

址：https://goo.gl/forms/zSUZq3IS9LmZjrcq1)，

共計30名。報名錄取者，將於107年7月13日，以Email 0

北一女中 1070709

*MRAA10730707700*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

方式通知錄取。

正本：全國高級中等學校、各公私立高級職業學校

副本：教育部國民及學前教育署 2018-07-09
11:11:38

校長 吳正己